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Áldott Karácsonyi Ünnepeket 
Kívánunk! 

4. oldal >> /. oldal >>5. oldal >>

Görögkatolikus templombú-
csú

A híveket nagyon szép napsütéses 
idő fogadta, sokan össze is gyűltünk 
eme jeles egyházi eseményre. A 
Szent Liturgiát Csingi Zoltán helyi 
paróchus atya mellett Gánicz László 
debreceni kisegítő lelkész...

Szent Miklós az iskolások 
előadásában

Csodák nemcsak régen voltak, de 
ma is vannak. Csak nem mindig lát-
juk meg, nem mindig vesszük észre! 
Ma is hányszor, de hányszor megse-
gít bennünket az Isten…… Otthon, 
a családban vagy az iskolában ...

Mindenszentek – Megemlé-
kezés halottainkról

Csakúgy, mint az előző években, 
idén is közös, ökumenikus megem-
lékezést tartottunk Mindenszentek 
napján halottainkról. November 
1-jén újból összegyűltünk telepü-
lésünk ravatalozójánál, s közösen 
imádkoztunk elhunyt hozzátarto-
zóinkról...
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Önkormányzati hírek

Anyakönyvi 
hírek

A Képviselő-testület az elmúlt idő-
szakban 2 önkormányzati rendeletet 
alkotott.

• 14/2021. (X.29.) önkormányzati ren-
delete a szociális célú tűzifa juttatásról

• 15/2021. (XI.26.) önkormányzati ren-
delete a köztisztviselői illetményalap 
és illetménykiegészítés 2022. évi mér-
tékének megállapításáról

Fülöp Község Önkormányzat Képvi-
selő-testületének határozatai:

• Polgármesteri jelentés elfogadása
• Néri Szent Fülöp Katolikus Általános 
Iskola beszámolója
• A Hajdúhadházi Rendőrkapitányság 
és a Nyírábrányi Határrendészeti Ki-
rendeltség tájékoztatója a község köz-
biztonságával kapcsolatban végzett te-
vékenységéről
• Beszámoló elfogadása a község 
egészségügyi helyzetéről
• Nemzeti Agrárkamara beszámolója
• Közmeghallgatás anyagának megtár-
gyalása

• Az önkormányzat költségvetésének 
3/4 éves teljesítéséről szóló beszámoló

• Zárolt előirányzatok felhasználásáról 
döntés

• Polgármester részére jutalom megál-
lapítása

• Nyíradony Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének a személyes 
gondoskodást nyújtó szociális ellátá-

sokról, azok igénybevételéről és a fi-
zetendő térítési díjakról szóló 8/2020. 
(III.27.) rendeletének módosításáról 
szóló önkormányzati rendelet-terve-
zetének és a személyes gondoskodást 
nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról, 
azok igénybevételéről és a fizetendő té-
rítési díjakról szóló …../2021. (XI…..) 
rendelet-tervezetének véleményezése

• Szociális célú tűzifa beszerzésére le-
folytatott eljárás eredmény megállapí-
tás

SZÜLETÉSEK

Liptai Péter   2021.10.27.

Lukács Zora  2021.12.08.

Köszöntjük őket!

HALÁLOZÁSOK

Rák József
2021.10.26.

Litvák Jánosné
2021.11.07.

Tóth István
2021.11.14.

Ötvös Sándor József
2021.11.26.

Emléküket 
kegyelettel 

megőrizzük!

• MFP-UHK/2021 kódszámú 
3280226069 iratazonosító számon, 
Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmény 
építése/felújítása -2021 c. pályázathoz 
kapcsolódóan kiviteli munkáinak el-
végzése tárgyában folytatott beszerzési 
eljárás lezárása

• Közoktatási körzethatárok megállapí-
tása

• Önkormányzati lakások és helyiségek 
bérleti díjának megállapítása
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„Velünk az Isten, értsétek meg nemzetek, és térjetek meg, 
mert velünk az Isten!”

A görögkatolikus szertartású hívek számá-
ra, amikor a Nagy esti zsolozsmán felhang-
zik ez az ének, akkor minden megváltozik. 
A várakozásunk, az adventünk beteljese-
dett. Szívből ismételjük a pappal énekün-
ket, mert karácsony éjjelén „mindenek 
betelnek örömmel, Krisztus Betlehemben 
született!” Ezen az éjjel beteljesedik az, 
amit az egyházatyák így fogalmaznak meg 
”Isten azzá lett, ami mi vagyunk, hogy mi 
azzá lehessünk, ami Ő”. A negyedik szá-
zadban működő Szent Athanáz pedig azt 
írja: „Isten emberré lett, hogy az ember 
Istenné legyen!” Szent Pál ugyanezt a tit-
kot a Korintusi levélben így adja tudtul: „Ő 
(Krisztus) értetek szegénnyé lett, bár gaz-
dag volt, hogy az ő szegénysége által ti gaz-
dagok legyetek.” (2Kor 8,9)
Az angyalok éneke jelenti ennek az egy-
ségnek a csúcsát: „Dicsőség a magasságban 
Istennek és békesség a földön a jóakaratú 
embereknek”. Ég és föld, ember és Isten ta-
lálkozásának a helye a karácsony. Hitünk 
szerint az elveszett paradicsomi béke és 
harmónia helyre áll. Az Úr angyala, mint 
ahogy akkor, a betlehemi sötét éjszakában 
a pásztorok, úgy most is a mi – járvány-
nyal, nehézségekkel, aggódással teli, terhelt 
életünk közepére akar állni, s belekiabálni 
életünkbe: „Ne féljetek, íme nagy örömet 
hirdetek nektek!” (Lk 2,10).
Félelemmel, szorongással teli életünkben és 
a lélek sötét éjszakájában ma is ilyen eleven 
erővel hasít bele az angyali szó. Mindany-
nyiunk keresztény hivatása, hogy életünk-
kel, cselekedeteinkkel hirdessük, terjesszük 
ezt az örömhírt, hogy az emberiség végleg 
kiengesztelődött az Istennel!
Mert Jézus nem csak egyszerűen megjelent 
a földön, nem csak egy keveset szánt ránk 
az ’idejéből’, hanem azért jött, hogy osztoz-

zon életünkben. Itt akart és akar most is 
élni közöttünk és értünk! Szívén viseli vilá-
gunkat, történelmünket, amely karácsony-
kor az ő világa, történelme lett.
Érdemes kicsit elidőznünk, elmélkednünk 
a Betlehemi jelenet részletein:
A jászol arra emlékeztet bennünket, hogy 
Isten nagy irgalmában leszállt közénk, 
hogy állandóan velünk maradjon. A betle-
hemi jászol azt is üzeni, hogy az Úr sosem 
erővel lép föl. Ahhoz, hogy üdvözítsen, 
nem változtatta meg a világot, hanem eljött 
a maga egyszerűségével, szelídségével. Ki-
csinnyé, gyermekké lesz, hogy szeretetével 
magához vonzzon minket, hogy alázatos 
jóságával megérintse szívünket. Most is ott 
kopog szívünk ajtaján: „Nézd, az ajtó előtt 
állok és kopogok. Aki meghallja szavam, és 
ajtót nyit bemegyek hozzá…”. (Jel 3,20)
A betlehemi sötét éjszakában születik 
Krisztus. Görögkatolikus egyházunk, 
Urunk születését és feltámadását az éjsza-

ka csendjében ünnepeli! Azt az éjszakát, 
amitől félünk és rettegünk, azt akarja meg-
változtatni, születésének és feltámadásának 
fényével megvilágítani! Mert „A Te szüle-
tésed Krisztus Istenünk, földerítette a vi-
lágnak az istenismeret világosságát”.
A hideg éjszakában jön közénk Megvál-
tónk a betlehemi Kisdedben, mert a re-
ménytelenségben megdermedt szívünket 
akarja felmelegíteni.
Krisztus, szegény helyen, egy istállóban 
születik: mert az Isten Fia mindenkihez 
jött! Ő nem kirekeszt, hanem egyesít. Cse-
csemőként, aki ártatlanságában és kiszol-
gáltatottságában mindenkitől a szeretetet 
koldulja.
A pásztorok látogatása azt mutatja nekünk, 
hogy az örömhír hallójának el kell indulni 
Jézushoz! Ez ünnepi vallásosságunk cél-
ja! El kell indulni a belső úton, a hit útján, 
hogy találkozzunk Vele!
Befejezésül had idézzem fel Gelléri Andor 
Endre 1942-ben, két munkaszolgálat kö-
zötti élményét:
„Nem tudom, elmondtam-e már, hogy 
gyermekkoromban, mint álltam egy idegen 
ablak alatt a Föld utcában, mint néztem be 
karácsony estéjén egy ismeretlen keresz-
tényhez, aki térden állva, fejét a keresztre 
hajtva imádkozott. Jaj! Mennyire szerettem 
volna keresztény lenni, kicsike kis keresz-
tény, apró kereszttel a nyakamban!”
Ennek az öreg, Föld utcai kereszténynek a 
hittapasztalatát kívánom Fülöp település 
minden lakosának, és szeretteiknek!

Imádsággal és szeretettel: 
dr. Sivadó Csaba, ökonómus, 

Nyíregyháza - sóstóhegyi parókus

„Krisztus születik! – Dicsőítsétek!”
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A szokásokhoz híven idén ősszel is 
megünnepeltük görögkatolikus temp-
lomunk búcsúját, ám az időpont most 
nem október 3. vasárnapja volt, hanem 
4. vasárnapon, 24-én került sor a Krisz-
tus Király titulusára szentelt templom 
szentelésének évfordulós ünnepségére.
A híveket nagyon szép napsütéses idő 

fogadta, sokan össze is gyűltünk eme 
jeles egyházi eseményre. A Szent Litur-
giát Csingi Zoltán helyi paróchus atya 
mellett Gánicz László debreceni kisegí-
tő lelkész, berettyóújfalui szervezőlel-
kész atya, Tóth Elek nyíracsádi paróchus 
atya, Tarapcsák János nyírmártonfalvai 
paróchus atya, Haramura Béla diakó-

nus celebrálta, illetve Eiben Tamás plé-
bános atya a gyóntatásban segédkezett.
Gánicz László atya homíliája elején 
megköszönte a híveknek, hogy elfo-
gadták a meghívást, és ilyen szép szám-
ban jelentek meg ezen az ünnepen. A 
szentbeszéd elején arról értekezett, 
hogy így Krisztus Király ünnepén mit 
gondolunk, ki az, aki király lehet. Úgy 
elképzeljük, olyan középkorú, de lehet 
apa és anya is, lehet tanár, pap, minisz-
terelnök, pápa, mindenki. Igen ám, 
de a királynak kötelezettségei vannak, 
törvényeket kell hoznia, feladata a ha-
talom gyakorlása, ítélkeznie kell, de 
előfordulhatnak rendetlenségek, hibák, 
gyarlóságok. A mi királyunk Krisztus, 
az Ő országa nem e világból való. Isten 
ítéletet mond. Egyiptomban a halot-
takat papirusz tekerccsel temették el, 
leírva benne erényeit és gyarlóságait. 
Jézus listája nem hosszú, nem sokat kér 
számon (mint ahogy a mai evangélium-
ban is hallhattuk), kenyeret, vizet, időt, 
figyelmességet, azaz szeretetet kér. Ho-
gyan tudnánk szeretni? Erre egy példát 
mondott László atya. József gazda ké-
vébe kötötte a búzát, s meglátta, hogy 
egy pillangó megpihen a kéve végén, s 
azt próbálta elhessegetni. Szembe jött 
egy gyermek édesanyjával, elkérte a 
lepkét, melyet a gazda odaadott, s ka-
pott érte gyümölcsöt, 3 db narancsot. 
Ment tovább, és találkozott egy keres-
kedővel, aki nagyon ki volt száradva. 
A gazda odaadta a narancsokat, a ke-
reskedő selyemmel jutalmazta ezért. 
Útját folytatva 4 izmos fiatalember a 
királykisasszonyt szállítva érkezett arra, 
és az úri hölgynek nagyon megtetszett 
a selyem, melyért egy aranypénzekkel 
teli erszénnyel honorált. József haza-
érkezve megvette a gazdátlan földeket, 
és a nélkülözőknek adta. A gazda nem 
volt király, de meghallotta Krisztus ta-
nítását, szavát, és tudta, a pillangóból 
lett javadalomból nem a saját érdeke-
it, hanem embertársait kell segítenie. 
Értse meg mindenki a maga területén 
Krisztus szavát.
A Szent Liturgia végén Csingi Zoltán 
paróchus atya megköszönte az atyák 
és hívek részvételét és segítségét temp-
lombúcsúnk méltó megünnepléséhez, 
majd a körmenet után a himnuszok, 
köszöntések, és áldás után szeretetven-
dégségre hívott mindenkit a templom-
kertben. Reméljük, jövőre is együtt tu-
dunk köszönetet és hálát mondani a mi 
Krisztus Királyunknak az Ő ünnepén.

Török Tamás   

Görögkatolikus templombúcsú
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Csakúgy, mint az előző években, idén 
is közös, ökumenikus megemlékezést 
tartottunk Mindenszentek napján ha-
lottainkról. November 1-jén újból ösz-
szegyűltünk településünk ravatalozó-
jánál, s közösen imádkoztunk elhunyt 
hozzátartozóinkról.
Hutóczki Péter polgármester úr ki-
emelte, ezen a közös napon ünnepeljük 
az összes szentet, vagyis valamennyi 
megdicsőült lelket, akikről sokaságuk 
miatt a kalendárium külön, név szerint 
nem emlékezhet meg. Halottak napján, 
november 2-án pedig az elhunytjaink-
ról emlékezünk meg, és kérjük szentje-
ink közbenjárását értük. A mai napon 
azokért is imádkozunk, akiket már 
mindenki elfeledett, és azon hősökért 
is, akik sírhelyét sem ismerjük.
Csingi Zoltán görögkatolikus paróchus 
atya vezetésével panachidát mondtunk 
elhunyt testvéreinkért, majd Komor 
Csaba református lelkész úr emlékezett 
meg a földi életet már elhagyott ember-
társainkról. A 42. zsoltárban egyfajta 
vágyakozást figyelhetünk meg az Isten-
nel való találkozásra: 
„Mint a szarvas kívánkozik a folyó-
vizekre, úgy kívánkozik az én lelkem 
hozzád, oh Isten! Szomjúhozik lelkem 
Istenhez, az élő Istenhez; mikor me-
hetek el és jelenhetek meg Isten előtt? 
Könnyhullatásom volt kenyerem éjjel 
és nappal, mikor mindennap azt mond-
ták nékem: „Hol van a te Istened?”
A 103. zsoltár pedig az áldást, és a kö-
szönetet helyezi előtérbe:
„Áldjad én lelkem az Urat, és egész 
bensőm az ő szent nevét. Áldjad én lel-
kem az Urat, és el ne feledkezzél semmi 
jótéteményéről. Aki megbocsátja min-
den bűnödet, meggyógyítja minden 

betegségedet. Aki megváltja életedet a 
koporsótól; kegyelemmel és irgalmas-
sággal koronáz meg téged. Aki jóval 
tölti be a te ékességedet, és megújul a te 
ifjúságod, mint a sasé. Igazságot cselek-
szik az Úr, és ítéletet minden elnyomot-
tal. Megismertette az ő utait Mózessel; 
Izráel fiaival az ő cselekedeteit. Könyö-
rülő és irgalmas az Úr, késedelmes a 
haragra és nagy kegyelmű. Nem fed-
dődik minduntalan, és nem tartja meg 
haragját örökké. Nem bűneink szerint 
cselekszik velünk, és nem fizet nékünk 
a mi álnokságaink szerint. Mert ami-
lyen magas az ég a földtől, olyan nagy 
az ő kegyelme az őt félők iránt. Ami-
lyen távol van a napkelet a napnyugat-
tól, olyan messze veti el tőlünk a mi 
vétkeinket. Amilyen könyörülő az atya 
a fiakhoz, olyan könyörülő az Úr az őt 
félők iránt. Mert ő tudja a mi formálta-
tásunkat; megemlékezik róla, hogy por 
vagyunk. Az embernek napjai olyanok, 
mint a fű, úgy virágzik, mint a mezőnek 
virága. Hogyha általmegy rajta a szél, 
nincsen többé, és az ő helye sem ismeri 
azt többé. De az Úr kegyelme öröktől 
fogva való és örökkévaló az őt félőkön, 
és az ő igazsága a fiaknak fiain; Azo-

kon, akik megtartják az ő szövetségét és 
megemlékeznek az ő parancsolatjairól, 
hogy azokat megcselekedjék. Az Úr a 
mennyekbe helyeztette az ő székét és az 
ő uralkodása mindenre kihat. Áldjátok 
az Urat ő angyalai, ti hatalmas erejűek, 
akik teljesítitek az ő rendeletét, hallgat-
ván az ő rendeletének szavára. Áldjá-
tok az Urat minden ő serege: ő szolgái, 
akaratának teljesítői! Áldjátok az Urat 
minden ő teremtményei, az ő uralko-
dásának minden helyén! Áldjad én lel-
kem az Urat!

A megemlékezés után átvonultunk 
a korábban településünkön szolgáló 
Nagy István római katolikus apát atya 
és Török István görögkatolikus esperes 
atya sírjaihoz, és Eiben Tamás római 
katolikus plébános atya vezetésével 
imádkoztunk értük, illetve az egyháza-
inkért szolgáló, és minden itt nyugvó 
elhunytjainkért. A szertartások végén 
mindenki saját hozzátartozói sírjához 
vonult, és csendesen fohászkodva em-
lékezett szeretteiről.

Török Tamás   

Mindenszentek – Megemlékezés halottainkról
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2021. október 29-én, pénteken került 
sor településünkön a Művelődési házban a 
közmeghallgatásra. Miután Hutóczki Péter 
polgármester úr köszöntötte a megjelente-
ket, Asztalos János, a Hajdúhadházi Rend-
őrkapitányság vezetője tartott értékelést. 
Alezredes úr Mindenszentek előtt figyel-
meztetett arra, hogy legyünk óvatosak, vi-
gyázzunk értékeinkre. Felhívta a figyelmet 
arra, az ősz folyamán sokan jelentkeznek 
időseknél házi munkában segíteni, ilyen-
kor vigyázzunk, kiket bízunk meg az ilyen 
jellegű feladatokkal, és semmiképp se en-
gedjünk idegent a házunkba. Sokan nem 
ismerik a jogszabályokat az elektromos 
kerékpárokat tekintve, ezért kapitány úr is-
mertette azokat: azon elektromos vagy rob-
banómotoros kerékpár, amely motorjának 
a teljesítménye nagyobb, mint 300W, ille-
tőleg amely eszközt emberi erővel történő 
hajtás nélkül, kizárólag csak motor hajtja, 
az a jármű már segédmotoros kerékpárnak 
minősül. Annak vezetéséhez már vezetői 
engedély, bukósisak és felelősségbiztosítás 
szükséges, illetve a vezető utast sem szállít-
hat! Alezredes úr kitért a jogosítvány nél-
küli, illetve az ittas vezetésre is, és a rend-
őrség-határrendészet egységes mivoltára. 
Dr. Rácz Norbert, a Vámospércs-Kistérségi 
Rendelőintézet vezetője a koronavírus elle-
ni oltás fontosságára hívta fel a figyelmet, 
megemlítette az orvosi ügyeletben bekö-
vetkező változásokat, és arra kért minden-
kit, hogy vigyázzunk egymásra.

Ezt követően Hutóczki Péter polgármes-
ter úr elmondta, a 2019-es év mozgalmas 
és reményekkel teli év volt, 2020 pedig 
a koronavírus miatt kimondottan nehéz 
esztendővé vált. Településünk vezetője 
ismertette önkormányzatunk pénzügyi 
helyzetét, a bevételekre, kiadásokra, illetve 
a pandémia miatt elmaradó bevételekre is 
kitérve. A szociális ellátásokat továbbra is 
igyekszünk fenntartani, de ezeket továbbra 
is a valóságnak megfelelő jövedelemiga-

zolásokhoz kell kötnünk. A gyermekeket 
és fiatalokat települési ösztöndíjjal tudtuk 
támogatni, illetve egyéb támogatásokat 
is igénybe vehettek, vagy pályázhattak rá. 
Új szolgáltatás volt a rágcsáló irtás és a 
Balneo gyógykezelések támogatása. Továb-
bi szolgáltatásaink közé tartozott/tartozik 
az idősek segítése, fűtési támogatás, tűzifa 
támogatás. Továbbra is működik az étkez-
tetés, házi segítségnyújtás, családsegítő és 
gyermekjóléti szolgáltatás, a népkonyha. 
Lehetőségeinkhez mérten továbbra is tá-
mogatjuk a civil szervezeteket. A közfoglal-
koztatás keretein belül továbbra is a hasz-
nos és értékteremtő munka megvalósítása 
a célunk. Mezőgazdasági tevékenységgel, 
zöldségtermesztéssel, sertés és tojótyúk 
tartással, külterületi utak fejlesztésével, 
savanyítással, száraztésztagyártással, és 
egyéb hasznos teendőkkel igyekszünk tele-
pülésünk számára értékteremtő munkával 
segíteni. Tervezzük mintabolt létrehozását 
a leendő termelői piacon, az állattartást 
pedig kivinni és mintagazdaságot alakítani 
egy külső területen. Sajnos nagyrendezvé-
nyeink tavaly a pandémia miatt elmarad-
tak, idén viszont nagyobb részét sikerült 
megrendeznünk. Egyházainkat továbbra is 
segítjük és támogatjuk. Örömünkre szol-
gált a tavasz folyamán a Jerusalema tánc 
kihívásával kapcsolatos összefogás telepü-
lésünkön. Röviden a folyamatban lévő és 
a tervezett fejlesztésekről: a település leg-
veszélyeztetettebb részein a belvízelveze-
tés beruházása megtörtént, jelenleg folya-
matban van a II. ütem, a fülöpi ér kotrása, 
részbeni kiburkolása, átereszek felújítása; 
a Hétszínvirág Biztos Kezdet Gyerekház 
kialakítása; külterületi utak, útalappal tör-
ténő ellátása és az utak karbantartásához 
szükséges munkagép beszerzése; a terme-
lői piacra benyújtott pályázatunk támo-
gatásban részesült, jelenleg a kiviteli terv 
készítése van folyamatban; a Zrínyi utca út-
alappal történő ellátása, a Kossuth utca egy 
részének új burkolattal való ellátása. Egyéb 

pályázatokon is nyertünk, autóbuszt sze-
reztünk be, rendezvényeket, programokat 
bonyolítottunk le. A Mini Bölcsőde építése: 
a pályázat támogatásban részesült, továbbá 
támogatást nyertünk járda anyag beszerzé-
sére, a Művelődési Ház fűtés korszerűsíté-
sére és a Polgármesteri hivatal felújítására, 
a Digitális Jóléti program keretében a Mű-
velődési házban új informatikai eszközök 
kerültek elhelyezésre,a sportpályán 22*42 
méter területű rekortán pálya került meg-
építésre, melyet örömmel használnak. Az 
önkormányzat ebben az évben önerőből új 
rendezvényteret alakított ki a Művelődési 
Ház mellett, mely a visszajelzések szerint a 
lakosság tetszését elnyerte. Fontos változás 
a fülöpiek életében az orvosi ügyelet állami 
hatáskörbe történő átkerülése.

Polgármester úr köszönetet mondott 
Tasó László képviselő úrnak, Pajna Zoltán 
úrnak a Hajdú-Bihari Megyei Önkormány-
zat elnökének, és alelnökének Tasi Sándor 
úrnak, hogy a működéshez és fejlesztése-
ink megvalósításához minden segítséget 
megadnak.

Településünk vezetője megköszönte a 
Tisztelt Képviselő társainak, munkatársai-
nak, intézmények dolgozóinak, egyházak-
nak, civil szervezeteknek, és természetesen 
a tisztelt lakosságnak az elmúlt időben ta-
núsított együttműködést támogatást, türel-
met és megértést. Az elmúlt időszakban is, 
és jelenleg is, büszke arra, hogy fülöpi és 
Fülöpön ilyen közösség, ilyen emberek él-
nek. Mutassuk meg a jövőben is, hogy mi-
lyen egy igazán jó összetartó faluközösség. 

Polgármester úr a közmeghallgatás után 
válaszolt néhány lakossági kérdésre, majd 
mindenkinek megköszönte a részvételt, a 
közreműködést, és további szép estét, és jó 
egészséget kívánt.

Török Tamás   

Közmeghallgatás
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A mai napi (december 5-e) szentmisén 
az ötödikesek kiválóan szerepeltek, drama-
tikus játék keretében emlékeztek meg Szent 
Miklósról. 

A jelenet utolsó szavait szó szerint idé-
zem: „ Csodák nemcsak régen voltak, de 
ma is vannak. Csak nem mindig látjuk 
meg, nem mindig vesszük észre! Ma is 
hányszor, de hányszor megsegít bennünket 
az Isten…… Otthon, a családban vagy az 
iskolában vagy bárhol máshol…. Jó lenne, 
ha elkövetkező napokban mindenki meg-
próbálná észrevenni az igazi csodát!”

Kedves Szereplők! Nagyon büszkék va-
gyunk rátok!

Popovics Ferencné  

2021.11.09-én családi napot tartottunk a gyerekházba járó gyermekek számára. nagy örömünkre mindenki eljött, és aktív részese volt a 
programoknak. E nap keretében a védőnő vércukrot és vérnyomást mért a szülőknek. Mentorunk segítségünkre volt az egész nap során, kéz-
műves, és egyéb tevékenységekben aktívan részt vett.

Az anyukákon túl az apukák és nagyszülők is tevékenyek voltak. Segítettek az ínycsiklandozó ételek elkészítésében, tálalásában, a csillám-
tetoválások létrehozásában, meseolvasásban, festésben is. A jó hangulatú napot közös tortázással zártuk.

A Gyerekház munkatársai

Szent Miklós az iskolások előadásában

Gyerekházas családi nap
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Hozzánk, a Hétszínvirág Biztos Kezdet Gyerekházba is ellátogatott december 6-án a Miku-
lás! Nagy puttonyával a hátán bekukkantott az ablakon, megleste a gyerekeket! A Művelő-
dési Házba mentünk át, ott addig énekeltünk, mondókáztunk, örömmel látta, hogy vártuk 
a találkozást, minden kisgyerek eljött, hogy találkozzon vele.
A Mikulás zsákjából előkerültek a játékok, majd mindenki megkapta a csomagját is. Na-
gyon barátságos volt a gyermekekkel, így aki még egy picikét tartott tőle, az is örömmel 
vette át a csomagját. Fergeteges játék vette kezdetét, mindenki jókedvűen búcsúzott el a 
Mikulástól.

A Gyerekház munkatársai  

A Gyerekház részvételével 2021. 10. 12-én ismét szakmai napot tartottunk a Biztos Kezdet Gyerekházban. Két szakmai előadó tartott 
átfogó előadást a projektzárás témájában, ami rövidesen aktuálissá válik minden résztvevő gyerekházban. 
Mindenre kiterjedően, minden kérdést megválaszolva zajlott a nap, melyben nagy segítségünkre volt a jelenlévő két mentor is. A szakmai 
nap ebéddel zárult, mely alatt egyéni beszélgetések, jó hangulatú társalgások voltak, melyekkel mélyültek a gyerekházak dolgozói közötti 
kapcsolatok.

A Gyerekház munkatársai

Mikulás a Gyerekházban

Szakmai nap a gyerekházak munkatársainak
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A gyerekházunk családjaival, gyerekekkel, Debrecenbe kirándultunk 2021. 09.30-án.
 Nagy készülődéssel, várakozással teli indultunk el a gyerekházból. Szinte minden gyerek el tudott jönni a szüleivel, nagyszülőkkel. Esős 
idő volt aznap, de délelőtt megkímélt bennünket, így megismerkedhettek a gyerekek az állatkert lakóival. Nagy érdeklődéssel figyeltek 
meg minden állatot, hívogatták őket, sokat kérdeztek. A hosszú séta alatt kellemesen elfáradtak mindannyian, de még nem indultunk 
haza. Felkerestünk egy nagyszerű játszóházat, ahol mindenki újra felvillanyozódott, örömteli játék és móka kerekedett. Közben elfo-
gyasztottuk a finom ebédet, hogy új erőre kapjunk.  Miután mindenki kipróbált minden játékot, és az idő is eltelt, élményekkel gazdagon 
indultunk haza. 

A Gyerekház munkatársai  

2021.10. 29-én közösségi rendezvényként bábszínházi előadást néztünk meg a gyerekházba járó gyerekekkel, családokkal, és az óvodás 
gyerekekkel. A bábelőadást az Ákom-Bákom Bábcsoport adta elő, az Aranyos tarajos kiskakas címmel. A gyermekek érdeklődéssel figyel-
ték az állatokról szóló meseelőadást, majd a végén közelebbről is megismerkedhettek a kiskakassal, a sünivel és a rókával. Jó élményekkel 
gazdagodott minden résztvevő.

A Gyerekház munkatársai

Csík Mihályné (született Kiss Ilona) 2021. november 1-jén töltötte be a 90. életévét. A hosszú évek alatt Ilona néninek a sok -sok öröm 
mellett nehézségekkel is szembe kellett néznie, de élni akarása, jó szándékú törekvései, kitartása átsegítette őt a gondokkal eltelt idősza-
kokon is. Ilona néni szép korával bizonyította, hogy mindig képes volt felállni, küzdeni a szeretteiért, s ez a belső erő segítette át több 
évtizeden keresztül. Hutóczki Péter polgármester úr Fülöp Község Önkormányzata és kicsiny községünk lakói nevében köszöntötte őt! 
Isten éltesse sokáig Ilona nénit és szeretteit jó egészségben!

Kirándulás az Állatkertbe

Az Ákom-Bákom Bábcsoport előadása a Gyerekházban

Kilencvenedik születésnap
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Ez év november 6-a 
Czigle György és fe-
lesége, Gulyás Katalin 
számára nagy ünnep-
nap volt, hiszen 50 éve 
ezen a napon kötöttek 
egymással házasságot. 
Örök hűséget ígértek 
azon a szép szomba-
ton egymásnak, s ez 
mind a mai napig kísé-
ri őket, kitartanak egy-
más mellett nehézség-
ben és örömben is. Kis 
szónak tűnhetett akkor 
az “igen”, de ez a négy 
betű“naggyá” vált az 
eltelt évek alatt, és bi-
zony az akkori fogada-

lom mind a mai napig kíséri az ötven éves házasokat, s erőt ad a 
mindennapokhoz. A jó Istennek is hálát adtak ezekért az évekért, 
és Eiben Tamás atyán keresztül a jó Isten áldásában is részesültek 
a római katolikus templomban. Hutóczki Péter polgármester úr 
Fülöp Község Önkormányzata és kicsiny községünk lakói nevé-
ben köszöntötte az aranylakodalmas házaspárt. Isten éltese sokáig 
jó egészségben az ünnepelteket és szeretteiket egyaránt!

2021. november 19-én nagy nap köszöntött Nagy Józsefre és fe-
leségére, Szilágyi Juliannára, hiszen 50 évvel ezelőtt ezen a jeles 
napon fogadtak örök hűséget egymásnak. A sok-sok év alatt jó-
ban-rosszban kitartottak egymás mellett, és a nehézségeket min-
dig elviselhetőbbé tette az egymás iránti szeretet és hűség, s ez a 
ragaszkodás mindig erőt adott a számukra. 50 év hosszú idő, de 
együtt eltöltve, a másikat szeretve minden pillanata széppé válik. 
Hutóczki Péter polgármester úr Fülöp Község Önkormányzata és 
településünk lakói nevében köszöntötte az aranylakodalmas házas-
párt. Isten áldását és jó egészséget kívánunk az ünnepelteknek és 
szeretteiknek egyaránt!

Aranylakodalom 50 éves házassági évforduló

A 2020/2021-es szezon bizonytalan volt 
a pandémia miatt, de végül sikerült végig 
játszani a bajnokságot, és a megyei III. 
osztályban 12 csapatból a 6. helyen végez-
tünk. Az idei bajnokság nehezen indult a 
számunkra, hiszen sokan eligazoltak, vagy 
elmentek távolra dolgozni, így félig-med-
dig más csapattal rajtoltunk, kezdtük el az 
őszi periódust. Egy vereség, és két döntet-
len után két súlyos pofont kaptunk, majd 
végre megszereztük első győzelmünket. 
Ezután még egy nagy vereség, egy dön-
tetlen, s ezt egy jó széria, 3 győztes meccs 
követte (igaz, ebből egyet papíron sikerült 
megnyernünk), és az utolsó két mérkőzés 

megint nem a terveink szerint sikerült. Az 
őszt végül 11 csapatból a 8. helyen fejeztük 
be, 13 játéknapon 15 pontot gyűjtöttünk.
Talán lehetett volna jobb is, de tudomásul 
kell vennünk, jelenleg ez a realitás. Pró-
bálkozunk, megyünk előre, de nehéz úgy 
csapatot építeni, ha minden héten más 
felállásban lépünk pályára. Nem lesz köny-
nyebb a tavaszi szezon sem, remélem azért 
majd sikerül egy kicsit előrébb lépnünk. 
Szurkolóinkat arra kérem, ahogy eddig 
is, a továbbiakban is tartsanak ki mellet-
tünk, biztassák a Fülöp Sportegyesületet, 
megpróbálunk a lehetőségeinkhez mérten 
megfelelni elvárásaiknak.

Szeretnék köszönetet mondani Hutóczki 
Péter polgármester úrnak, önkormányza-
tunk képviselő testületének a folyamatos 
támogatásért, Tasó László országgyűlési 
képviselőnek a segítségért, melynek kö-
szönhetően egy pályázat által megrendez-
hetünk egy emléktornát, illetve Molnár 
Jánosnak, az MJB-GÉP KFT. vezetőjének 
a szponzorálásáért, melynek köszönhetően 
sportszereket tudunk vásárolni. Hálásak 
vagyunk Bányai Imre és Jekk Gergő elnök-
ségi tagok munkájáért, játékosaink helytál-
lásáért, és szurkolóink biztatásáért.
Hajrá Fülöp!

Török Tamás   

A Fülöp SE őszi szezonja

Fogadóóra
Sopronyi Zoltán r. őrmester, Fülöp település Körzeti Meg-
bízottja fogadóórát tart minden hétfőn 09-10 óra közötti 
időtartamban. A Fogadóóra helyszíne Hutóczki Péter Pol-
gármester Úr által lesz kijelölve. 

Sopronyi Zoltán Körzeti Megbízott telefonszáma:   

+36 30 347 7612
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Burgonyás tekercs
Hozzávalók:
• 1 kg burgonya
• 1 egész tojás
• 2 tojássárgája
• zsír
• só
• liszt
• darált sült hús vagy tepertő
• tetszőlegesen darált füstölt hús, szalonna-
darabkák, párolt gomba
• pirított zsemlemorzsa
Elkészítése:
1kg főtt, áttört burgonyából, két tojássár-
gájával és egy egész tojással, kevés zsírral, 
sóval, és annyi liszttel, amennyit a keverék 
felvesz, könnyű tésztát készítünk.
Jól belisztezett gyúródeszkán kinyújtjuk, 
megszórjuk darált sült hússal vagy teper-
tővel, de hozzátehetünk darált füstölt húst, 
szalonnadarabkákat, esetleg adhatunk hoz-
zá párolt gombát is.

2021. március 31.

Nyíradony Város Önkormányzata

SAJTÓKÖZLEMÉNY  
HUMÁN SZOLGÁLTATÁSOK FEJLESZTÉSE A NYÍRADONYI JÁRÁS-
BAN CÍMŰ PROJEKT ZÁRÁSA

Nyíradony Város Önkormányzata konzorciumi partnereivel támogatást 
nyert az EFOP-1.5.3-16 Humán szolgáltatások fejlesztése térségi szem-
léletben című felhívás keretein belül. Az EFOP-1.5.3-16-2017-00077 kód-
számú, összesen 9 konzorciumi taggal rendelkező projekt 482, 73 Millió 
Ft vissza nem térítendő, Európai Uniós támogatást fordíthatott a humán 
közszolgáltatások terén jelentkező szakemberhiány enyhítése mellett, a 
hátrányos helyzet csoportok javára az érintett településeken.

A fejlesztés célja volt egyrészt olyan képzések, ösztönző programok megvalósítása, amelyekkel enyhíthető a humán köz-
szolgáltatásokban jelentkező szakemberhiány, másrészt a településeken élő hátrányos helyzetű csoportok felkészítése a 
foglalkoztathatóságra, munkaerő-piacon való megjelenésre. Harmadrészt pedig a helyi kisközösségek társadalom-szer-
vező szerepének megerősítése a közösségfejlesztés által, valamint a vidék megtartó képességének növelése, a kultúrák 
közötti párbeszéd erősítése. A konzorciumot magába foglaló 8 településen – Nyíradony, Vámospércs, Nyírmártonfalva, 
Nyírábrány, Nyíracsád, Álmosd, Fülöp és Bagamér – az elmúlt 36 hónap során a humán szolgáltatások fejlesztése érde-
kében képzések, szakmai workshopok kerültek megszervezésre, a foglalkoztatás növelését egyéni fejlesztési folyamatok, 
mentorálás és pályaorientációs foglalkozások segítették. A helyi kisközösségek szerepének növelését családi napokkal, 
egészségfejlesztő rendezvényekkel és klubfoglalkozásokkal igyekeztek a települések elérni, amelyhez a Hajdú-Bihar Me-
gyei Önkormányzat – mint kilencedik konzorciumi tag – programjai is hozzájárultak. A vidék megtartó képességét települési 
ösztöndíjjal, életminőség javító programokkal, munkáltatók szemléletformáló akcióival, a kultúrák közötti párbeszédet pedig 
helyi nemzetiségi napokkal, vándorkiállítással kívánták elősegíteni. A fejlesztés eredményeként a célcsoporttagok szakmát 
szerezhettek, illetve támogatott foglalkoztatásban is részesülhettek. 

A projekt tervezett fizikai befejezése: 2021. március 31.
A projekt a Széchenyi 2020 program keretein belül Európai Uniós forrásból valósult meg.
A projektről bővebb információt a www.nyiradony.hu oldalon olvashatnak.

Köszönjük Magyarország Kormánya és az Európai Unió hozzájárulását a programok megvalósításához.

További információ kérhető:

Molnár Csilla, szakmai vezető

elérhetőség: +36/30 695 18 39 mcs.molnar.csilla@gmail.com

A tésztát szorosan felsodorjuk úgy, hogy 
a két végét megkenjük tojásfehérjével, és 
megfelelő nagyságú edényben (tepsiben) 
forró vízben kb. 20 percig főzzük, majd ki-

emeljük a vízből, pirított zsemlemorzsával 
megszórjuk, és forrón tálaljuk.
Jó étvágyat kívánok!

Bálega Ferencné   

GASZTRONÓMIA
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Szent Miklós az iskolások előadásában

Görögkatolikus templombúcsú

Gyerekházas családi nap

Görögkatolikus templombúcsú

Szakmai nap a gyerekházak munkatársainak

Mindenszentek

Az Ákom-Bákom bábcsoport a Gyerekházban

Közmeghallgatás


